
ZARZĄDZENIE Nr Im/2021

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia Ą września 2021 r.

w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Wojewody Świętokrzyskiego w skład komisji
przeprowadzającej inwentaryzację mienia przekazywanego przez Skarb Państwa Powiatowi
Opatowskiemu.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. 12019 r. poz. 1464) w związku z * 5 ust 1 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb

Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia

wyłączonego z przekazywania ( Dz.U. Nr 13, poz. 114) zarządzam, co następuje:

*1

W skład komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia przekazywanego przez Skarb

Państwa Powiatowi Opatowskiemu powołuję:

1. Monikę Chrobot — przewodniczącą komisji (Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości)

2. Milenę Łysak — członka (Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia).

*2

Osoby wymienione w I realizować będą zadania wynikające z przepisów rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb

Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia

wyłączonego z przekazywania w przypadku przekazywania Powiatowi Opatowskiemu mienia

nabytego:
a) z mocy prawa. na podstawie art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r. — Przepisy

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133. poz. 872

i Nr 162. poz. 1126), zwanej dalej”usta\yą”,

b) na wniosek powiatu, w drodze decyzji administracyjnej, na podstawie art. 61 ustawy,

c) w drodze porozumienia, na podstawie art. 47 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014).

Zarządzenie wchodzi w życic

*3

Kontusz


